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CENÍK

MOKRÉHO ČIŠTĚNÍ (TEPOVÁNÍ)

	Tepování
	Vozidla

nižší a střední třídy
	Vozidla

vyšší třídy, SUV, MPV

	
	Cena v Kč

(bez DPH)
	Cena v Kč

(s DPH)
	Cena v Kč

(bez DPH)
	Cena v Kč

(s DPH)

	jedné sedačky (celkem 1-2 sedačky)
	230,00
	278,30
	230,00
	278,30

	podlahy
	320,00
	387,20
	350,00
	423,50

	stropu
	320,00
	387,20
	405,00
	490,05

	výplní dveří
	320,00
	387,20
	350,00
	423,50

	zavazadlového prostoru
	320,00
	387,20
	350,00
	423,50

	komplet (max. 5 sedaček)
	2070,00
	2504,70
	2400,00
	2904,00


Příplatky:

Užitkové vozy (dodávky)    30%

Silně znečištěné vozy   10 – 30% (po předchozí dohodě s obsluhou myčky)

Upozornění:
Vozidlo je třeba po tepování nechat dobře vyschnout, proto našim zákazníkům nabízíme možnost ponechání vozidla v našich prostorách (v zimě vytápěných) do druhého dne.
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